Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011

O Município de Presidente Lucena/RS torna público, para fins de intimação conhecimento dos interessados o

resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 058/2019

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial

EDITAL: 026/2019

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item.

 OBJETO: Contratação de empresa prestadora de seguros para os veículos automotores da frota do

Município de Presidente Lucena/RS, conforme especificado no Termo de Referência do edital para a seguinte

licitante vencedora:

- GENTE SEGURADORA S.A com o valor global de R$78.484,20 (setenta e oito mil, quatrocentos

e oitenta e quatro reais com vinte centavos)

                                      Presidente Lucena, 13 de agosto de 2019.

                  Lucas Gabriel Zuze Dhein

                                                                                                                          Pregoeiro Oficial